



Tlf.: 96 20 76 00
frederikshavn@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Rimmens Alle 89
DK-9900 Frederikshavn
CVR-nr. 20 22 26 70

SERVICE DRIVR MOBILITY MANAGEMENT APS
C/O DRIVR, RAFFINADERIVEJ 8, 2300 KØBENHAVN S

ÅRSRAPPORT

1. JANUAR - 31. DECEMBER 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 11. september 2023

Morten Vibe

CVR-NR. 40 15 79 99

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger.....	3
Erklæringer	
Ledelsespåtegning.....	4
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang.....	5-7
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning.....	8
Årsregnskab 1. januar - 31. december	
Resultatopgørelse.....	9
Balance.....	10
Egenkapitalopgørelse.....	11
Noter.....	12-13
Anvendt regnskabspraksis.....	14-15

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	Service DRIVR Mobility Management ApS c/o Drivr, Raffinaderivej 8 2300 København S
	CVR-nr.: 40 15 79 99
	Stiftet: 10. januar 2019
	Kommune: København
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Bo Svane
Revision	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Rimmens Alle 89 9900 Frederikshavn

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er at udføre erhvervsmæssig befordring af personer samt enhver i forbindelse hermed stående virksomhed.

Usædvanlige forhold

Rettelse af fejl tidligere år

Der konstateret væsentlige klassifikationsfejl i balancen for 2021, hvorfor følgende er korrigeret sidste år (sammenligningstal):

- Tilgodehavender fra salg er nedjusteret med 2.527 tkr.
- Tilgodehavender hos tilknyttede selskaber er opjusteret med 1.775 tkr.
- Leverandører af varer og tjenesteydelser er nedjusteret med 965 tkr.
- Mellemværende med tilknyttede selskaber er nedjusteret med 55 tkr.
- Periodeafgrænsningsposter er opjusteret med 268 tkr.

Disse fejl er alene klassifikationsfejl og påvirker således ikke resultatopgørelse eller egenkapital i år eller sidste år.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har haft et større underskud i 2022, hvilket ledelsen betragter som utilfredsstillende, hvorfor egenkapitalen fortsat er tabt. Ledelsen forventer, at selskabet reetablerer egenkapitalen via egen drift ved fokus på omkostningsminimering samt intensivere chaufførtilgang og dermed styrke udnyttelsesgrad pr. bil. Yderligere har især to store leverandører bakket op om selskabets fremtidige drift og vækst ved tilbageholdenhed og for den ene også ved økonomisk støtte. Det forventer ledelsen vil fortsætte.

Selskabet har i regnskabsåret haft øgede omkostninger til personale og autodrift ift. indtjening samt manglende afvikling af gældsforpligtelser. Det er ledelsens vurdering, at der er behov for supplerende likviditet. Ledelsen er i dialog med samarbejdspartnere om udsættelse af forfaldne forpligtelser med henblik på at opbygge den fornødne likviditet til afvikling af øvrige gældsforpligtelser inden for de førstkomende år. Det er på tidspunktet for aflæggelsen af regnskabet usikkert, om den fornødne likviditet kan opbygges, men det er ledelsens klare forventning, at den fornødne likviditet og afvikling af gældsforpligtelser vil blive opnået.

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER

	Note	2022 kr.	Ej udført udvidet gennemgang 2021 kr.
BRUTTOFORTJENESTE		8.613.059	1.030.714
Personaleomkostninger.....	1	-19.947.482	-5.605.499
DRIFTSRESULTAT		-11.334.423	-4.574.785
Andre finansielle indtægter.....	2	39.600	0
Andre finansielle omkostninger.....	3	-96.250	-53.717
RESULTAT FØR SKAT		-11.391.073	-4.628.502
Skat af årets resultat.....		0	0
ÅRETS RESULTAT		-11.391.073	-4.628.502
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING			
Overført resultat.....		-11.391.073	-4.628.502
I ALT		-11.391.073	-4.628.502

BALANCE 31. DECEMBER

AKTIVER	Note	2022 kr.	Ej udført udvidet gennemgang 2021 kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser.....		853.813	818.835
Tilgodehavende hos tilknyttede virksomheder.....		0	2.764.821
Andre tilgodehavender.....		140.595	18.648
Periodeafgrænsningsposter.....		766.804	493.569
Tilgodehavender.....		1.761.212	4.095.873
OMSÆTNINGSAKTIVER.....		1.761.212	4.095.873
AKTIVER.....		1.761.212	4.095.873
PASSIVER			
Selskabskapital.....		40.000	40.000
Overført resultat.....		-14.278.575	-2.887.502
EGENKAPITAL.....		-14.238.575	-2.847.502
Periodeafgrænsningsposter.....		1.283.911	3.426.800
Langfristede gældsforpligtelser.....	4	1.283.911	3.426.800
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		6.521.337	1.762.420
Gæld til tilknyttede virksomheder.....		613.261	17.717
Anden gæld.....		6.881.434	1.468.681
Periodeafgrænsningsposter.....		699.844	267.757
Kortfristede gældsforpligtelser.....		14.715.876	3.516.575
GÆLDSFORPLIGTELSE.....		15.999.787	6.943.375
PASSIVER.....		1.761.212	4.095.873
Eventualposter mv.	5		
Usikkerhed ved going concern	6		

EGENKAPITALOPGØRELSE

	Selskabs- kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2022.....	40.000	-2.887.502	-2.847.502
Forslag til resultatdisponering.....		-11.391.073	-11.391.073
Egenkapital 31. december 2022.....	40.000	-14.278.575	-14.238.575

NOTER

	2022	Ej udført udvidet gennemgang 2021	Note	
	kr.	kr.		
Personaleomkostninger			1	
Antal personer beskæftiget i gennemsnit:	43	12		
Løn og gager.....	19.379.461	5.514.144		
Pensioner.....	105.581	30.958		
Andre omkostninger til social sikring.....	442.834	44.856		
Andre personaleomkostninger.....	19.606	15.541		
	19.947.482	5.605.499		
Andre finansielle indtægter			2	
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder.....	39.600	0		
	39.600	0		
Andre finansielle omkostninger			3	
Renteomkostninger til tilknyttede virksomheder.....	63.286	18.554		
Finansielle omkostninger i øvrigt.....	32.964	35.163		
	96.250	53.717		
Langfristede gældsforpligtelser			4	
	31/12 2022 gæld i alt	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år	31/12 2021 gæld i alt
Periodeafgrænsningsposter.....	1.983.755	699.844	0	3.694.557
	1.983.755	699.844	0	3.694.557

Eventualposter mv.

5

Hæftelse i sambeskatningen

Selskabet hæfter solidarisk sammen med moderselskabet og de øvrige selskaber i den sambeskattede koncern for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for eventuelle kildeskatter såsom udbytteskat mv.

Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst fremgår af årsrapporten for DRIVR HQ ApS, der er administrationselskab for sambeskatningen.

NOTER**Note****Usikkerhed ved going concern****6**

Selskabet har i regnskabsåret haft øgede omkostninger til personale og autodrift ift. indtjening samt manglende afvikling af gældsforpligtelser. Det er ledelsens vurdering, at der er behov for supplerende likviditet. Ledelsen er i dialog med samarbejdspartnere om udsættelse af forfaldne forpligtelser med henblik på at opbygge den fornødne likviditet til afvikling af øvrige gældsforpligtelser inden for de førstkommende år. Det er på tidspunktet for aflæggelsen af regnskabet usikkert, om den fornødne likviditet kan opbygges, men det er ledelsens klare forventning, at den fornødne likviditet og afvikling af gældsforpligtelser vil blive opnået, via primært to store leverandører som har støttet indtil nu.
